



40-007 Katowice ul. Bankowa 11
tel./fax (32) 359 21 25
tel. (32) 359 11 12
e-mail: dziekan.wns@us.edu.pl

11 Bankowa Street PL - 40-007
Katowice
tel./fax (48 32) 359 21 25
tel. (48 32) 359 11 12
e-mail: dziekan.wns@us.edu.pl

Katowice, 7.09.2016

Szanowni Państwo!

W imieniu całej społeczności akademickiej Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego pragnę serdecznie zaprosić Państwa na nasz „Dzień otwarty”, który odbędzie się 13 października 2016 roku w godzinach 11.00-15.00. Wydarzenie będzie miało miejsce na deptaku pomiędzy rektoratem Uniwersytetu Śląskiego a Wydziałem Nauk Społecznych, jak i w samym budynku wydziału.

Wydział Nauk Społecznych jest zróżnicowany pod względem oferty programowej. Stale aktualizujemy nasze propozycje dydaktyczne zgodnie z dynamicznie zmieniającą się rzeczywistością społeczną. Nasi studenci na kilkunastu kierunkach przygotowują się do roli profesjonalistów i przywódców intelektualnych. Jako społeczność pełna pasji i twórczej energii pragniemy w nieszablonowy sposób przekazać młodym ludziom zapał do nieustannego poszukiwania pogłębionych odpowiedzi na nurtujące ich pytania dotyczące rzeczywistych problemów społecznych na poziomie lokalnym, regionalnym, krajowym, jak i międzynarodowym.

Naszym celem w tym dniu będzie nie tylko udzielenie wsparcia uczniom szkół ponadgimnazjalnych w podjęciu decyzji dotyczących wyboru kierunku dalszego kształcenia, lecz także zaprezentowanie wydziału jako dobrze zorganizowanej zbiorowości ekspertów społecznych prowadzących kursy, warsztaty i szkolenia oraz służących radą. Jesteśmy gotowi do każdej współpracy, której celem miałyby być diagnoza, czy też analiza problemów społecznych. Pracownicy wydziału oraz studenci zaangażowani w wielu kołach naukowych przygotowali wiele atrakcji i imprez towarzyszących. Wstępny, ramowy program dołączam do niniejszego zaproszenia licząc na Państwa zainteresowanie i obecność. Proszę kontaktować się bezpośrednio z osobami odpowiedzialnymi za poszczególne wydarzenia i u nich szukać wyczerpujących informacji.

Za udział w poszczególnych wydarzeniach przewidujemy nagrody i ciekawe gadzety. Bardzo serdecznie zapraszamy i zachęcamy do aktywnego udziału w naszym święcie. Będzie to wyjątkowa możliwość zapoznania się z naszą ofertą i zintegrowania ze światem akademickim.

Z wyrazami szacunku

Prodziekan ds. kształcenia
Dr hab. Małgorzata Suchacka